Ahmet Eflâkî Hicri 1223 Milâdî
1808’de Tekirdağ’da doğmuş-
tur. Halvetiyye dergâhı şeyh-
lerinden Seyyid Hâmid Kırîmî
Efendi’nin oğullarındandır. Öğ-
renimine Tekirdağ’da başlamış;
1825’te 18 yaşında İstanbul’a
gelerek Yenikapı Mevlevîhâ-
nesinde Çilesini tamamlayıp
derviş olduktan sonra, 1828’de
“ilm-i nücûm” (astronomi) tah-
siline başlamış ve bu münase-
betle saatçiliğe merak sararak
kendi kendisini yetiştirmiştir.

Bazı maden suları ve
değişik hastalıklara karşı faydalı
ılıcalar da bulunur. Ünye kazasıyla

1 Birebir sadeleştirilmiş metni verilen Canik maddesinin orijinali ve transkripsiyonu için bkz.: Şemseddin Sâmî, “Canik”, Kâmûsü’l-al’lâm, C.3, Mihran Matbaası, İstanbul 1308/1891, s.1762-1763; Yavuz Bayram,
“Kültürel Hafıza Kayıtları Olarak Osmanlı Dönemi Edebiyat Kaynaklarının Önemi Ve Kâmûsü’l-A‘lâm’a Göre 19.Yüzyıl Sonunda Canik/Samsun”, Türk Kültürü 2013/2, s.1-27.

Sam-

1 Birebir sadeleştirilmiş metni verilen Samsun maddesinin orijinali ve transkripsiyonu için bkz.: Şemseddin Sâmî, “Samsun”, Kâmûsü’l-al’lâm, C.4, Mihran Matbaası, İstanbul 1311/1894, s.2931-2932; ; Yavuz Bayram,
“Kültürel Hafıza Kayıtları Olarak Osmanlı Dönemi Edebiyat Kaynaklarının Önemi Ve Kâmûsü’l-A‘lâm’a Göre 19.Yüzyıl Sonunda Canik/Samsun”, Türk Kültürü 2013/2, s.1-27.

(Bafra’ya bağlı)
Alaçam nahiyesinde içilmesi ya-
rarlı bir maden suyu bulunmakta-
dır.

Devamı Gelecek Sayıda

1 Birebir sadeleştirilmiş metni verilen Bafra maddesinin orijinali ve transkripsiyonu için bkz.: Şemseddin Sâmî, “Bafra”, Kâmûsü’l-al’lâm, C.2, Mihran Matbaası, İstanbul 1306/1889, s.1889; ; Yavuz Bayram, “Kültürel
Hafıza Kayıtları Olarak Osmanlı Dönemi Edebiyat Kaynaklarının Önemi Ve Kâmûsü’l-A‘lâm’a Göre 19.Yüzyıl Sonunda Canik/Samsun”, Türk Kültürü 2013/2, s.1-27.